粤牧医会〔2021〕3 号

关于交纳 2021 年度会员费的通知

各会员：

为保证学会工作的顺利开展，更好地为会员提供服务，根 据

《广东省畜牧兽医学会章程》有关规定，我会决定收取 2021

年度会费，具体事项通知如下：

一、会费标准
常务理事单位：10000 元/年

理 事 单 位：5000 元/年

单 位 会 员：2500 元/年

个 人 会 员：30 元/年

二、缴费时间
请于 2021 年 5 月31 日前将会费汇到学会账户，个人会员

请登录会员系统或扫二维码 支付，其他会员请汇款。

三、汇款账户
户名：广东省畜牧兽医学会

开户行：农行广州沙河支行

账号：44056601040002402

汇款用途请注明“2021 年会费”，没有缴纳 2020 年或之前

年度会费的会员，请与 2021 年度会费一并汇到学会账户。

四、票据邮寄

（一）为保证及时准确地将会费票据寄给会员，请有需要

申请会费票据的会员务必扫码 填写会费邮寄信息；

（二）款项缴纳后一个月未收到会费票据的会员请致电学

会会员部核查。

五、联系方式
会费标准咨询、会费缴纳情况查询、票据邮寄、到账情况 查

询以及新会员入会咨询、补办会员证等相关事项与学会会员部

联系。

通讯地址：广州市天河区先烈东路 135 号

联 系 人：卢广辉

联系电话：020-37288167 13413158955

广东省畜牧兽医学会

2021 年3 月22 日

	一、会费标准
	二、缴费时间
	三、汇款账户
	四、票据邮寄
	五、联系方式